Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

« 11 » февраля 2022 г.                                                                     № 69

Елабуга

О проведении онлайн-лекции с родителями талантливых детей

«Если Ваш ребенок одарён»

В рамках реализации мероприятий регионального проекта «Успех

каждого ребенка», муниципальной программы Елабужского района

Республики Татарстан «Выявление и поддержка одаренных детей в

системе образования Елабужского муниципального района на 2021 –

2026 годы», в соответствии с утвержденным планом мероприятий для

родителей (законных представителей) по вопросам выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи на

2021-2022 учебный год, а также в целях оказания психолого-

педагогической поддержки родителям (законным представителям)

талантливых детей Елабужского муниципального района Республики

Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ «Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи «Шанс» ЕМР РТ Корочкиной С.А.

провести 20.02.2022 года онлайн-лекцию для родителей «Если Ваш

ребенок одарён» (далее – Онлайн-лекция) (в формате ZOOM).

2. Директорам общеобразовательных организаций Елабужского

муниципального района организовать участие родителей в Онлайн-

лекции:

2.1. Обеспечить информирование родителей о проведении

Онлайн-лекции с указанием ссылки на конференцию
https://us04web.zoom.us/j/71943420927?pwd=M9fbjb62Oo5amsRMnvDI9wP9o65

zTQ.1;

2.2. Обеспечить максимальное участие родителей в Онлайн-

лекции.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заведующего (начальника) структурного подразделения МКУ

«Управление образования ЕМР» Р.Ж. Яруллину.

Начальник                                                                         Е.Д. Терентьева
Балобанова А.С.

7-03-24

https://us04web.zoom.us/j/71943420927?pwd=M9fbjb62Oo5amsRMnvDI9wP9o65zTQ.1
https://us04web.zoom.us/j/71943420927?pwd=M9fbjb62Oo5amsRMnvDI9wP9o65zTQ.1